
 

 

                                                                                                                Correggio, 14/12/2020  

 

OGGETTO: Avviso pubblico per l’individuazione di un esperto esterno all’istituzione 
scolastica finalizzato all’attuazione  del PTOF per il progetto di VIOLONCELLO a.s. 
2020/21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 8317/C26 del 03/12/2020 relativo all’oggetto; 

VISTA l’unica offerta pervenuta con prot. n. 8522/C26 del 10/12/2020; 

CONSIDERATO che l’offerta è pervenuta nei termini e nella modalità prevista e che 
non presenta vizi di forma; 

CONSIDERATO che l’offerta pervenuta risponde ai requisiti richiesti ; 

DECRETA 

di affidare, in via provvisoria, l’incarico di reclutamento di un esperto esterno per il 
progetto di VIOLONCELLO a.s. 2020/21 alla Sig.ra Silvia Sciolla. 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione sul sito on 
line, se non perverranno reclami la graduatoria sarà a tutti gli effetti definitiva.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Annita Verticilo 

 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008595 - 14/12/2020 - C.26. - I

Firmato digitalmente da ANNITA VERTICILO


		2020-12-14T09:01:59+0100
	VERTICILO ANNITA




